
ПЕРВЕНСТВО

СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО 
ФЕДЕРАЛЬНОГО 
ОКРУГА СРЕДИ 

ЮНИОРОВ И 
ЮНИОРОК до 19 ЛЕТ

ПО НАСТОЛЬНОМУ 
ТЕННИСУ              
2018 ГОДА

г. Архангельск
23-28 января



14.00-20.00    - время для разминки спортсменов в игровом зале
12.00-18.00    - прохождение мандатной комиссии
18.00-19.00    - брифинг с судьями
19.00-20.00    - проведение судейской коллегии 

10.00-11.40    - Командные соревнования у ЮНИОРОВ и ЮНИОРОК 1 тур
11.40-14.20    - Командные соревнования у ЮНИОРОВ и ЮНИОРОК 2 тур
14.30-15.00    - Торжественное открытие соревнований
15.30-18.00    - Командные соревнования у ЮНИОРОВ и ЮНИОРОК 3 тур
18.30   - Награждение победителей и призеров командных соревнований

10.00-12.00    -ДЕВУШКИ предварительные игры в группах
12.10-14.00    - Соревнования в парном ЖЕНСКОМ разряде
15.00-17.00    - ЮНОШИ предварительные игры в группах
17.10-19.00    - Соревнования в парном МУЖСКОМ разряде

10.00-14.00    - 1 и 2-й финалы у ЮНИОРОК
15.00-16.30    - Соревнования в парном СМЕШАННОМ разряде
16.00-20.30    - 1 и 2-й финалы у ЮНИОРОВ 

10.00-11.30     -финалы парных соревнований
11.30-14.30    - 1-й финал у ЮНИОРОВ и ЮНИОРОК (продолжение) 
14:30-15.00     - Закрытие соревнований, награждение победителей и призеров

Главный судья (ВК) И.А.Синицын (г. Архангельск)

Главный секретарь (ВК) Р.А. Дудников (г. Архангельск)

День отъезда

РАСПИСАНИЕ

Первенства Северо-Западного федерального округа России по
настольному теннису среди юниоров и юниорок (до 19 лет)
23-28 января 2018 года г. Архангельск (ЦРС "Норд-Арена")

23 января(вторник)

День приезда

24 января (среда)

25    января (четверг)

26    января (пятница)

27    января (суббота)

28    января (воскресенье)



№ Фамилия, имя Рейтинг
Город 

проживания
Дата рождения

Разряд 
(звание)

Тренер

1257
1 ПЕСТОВ Никита 479 Архангельск 14.04.2001 1 Шалимов В.В., Хорьков А.Ю., Лю Гохун

2 КОРОТЯЕВ Иван 392 Архангельск 04.09.2001 1 Хорьков А.Ю., Шалимов В.В., Лю Гохун

3 МАЛЬЦЕВ Александр 386 Архангельск 22.08.2001 1 Шалимов В.В., Хорьков А.Ю., Лю Гохун

4 ГОРОЧНЫЙ Александр 381 Северодвинск 16.10.2004 2 Шалимов В.В., Хорьков А.Ю., Лю Гохун

5 БАБОШИН Александр 159 Котлас 13.03.2003 2 Сухарев А.Д., Петракова С.А.

783
1 МОЛОКОВ Михаил 393 Вологда 23.06.2004 1 Биненда В.Ю.

2 ЛАЗАРЕВ Александр 235 Череповец 02.08.2001 б/р Огарков С.Н.

3 КОВАЛЕВ Лев 155 Вологда 23.07.2003 б/р Байрамов Я.Б.

1269
1 ТИМОФЕЕВ Никита 582 Калининград 28.07.2001 КМС Земецкене Т.И.

2 ОПАНАСЕНКО Мирон 355 Калининград 29.10.2002 1 Каюда Л.В.

3 КОЛЕСНИКОВ Дмитрий 332 Калининград 12.11.2003 1 Образкова И.В.

4 ГОРБАЧ Станислав 199 Калининград 30.12.2001 1 Ткаченко Т.А.

5 КУГУЧЕВ Алексей 97 Калининград 01.10.2001 1 Образкова И.В.

2424
1 ГРЕБНЕВ Максим 1475 Подпорожье 09.01.2002 МС Моисеева С.И., Доронин Е.В.

2 ДАВЫДОВ Станислав 594 Подпорожье 16.12.2002 КМС Моисеева С.И., Доронин Е.В.

3 ЕГОРОВ Павел 355 Сертолово 16.01.2002 1 Концунтейло А.Д.

4 САВЕЛЬЕВ Илья 342 Подпорожье 24.07.2002 2 Моисеева С.И., Доронин Е.В.

5 КУТЕВ Даниил 328 Сиверский 22.02.2004 2 Шевченко Т.Н., Комов А.С.

1148
1 ЛЕБЕДЕВ Павел 481 Петрозаводск 09.05.2002 1 Полозов С.Н., Гаврилова О.В.

2 МЯСНИКОВ Илья 395 Петрозаводск 08.07.2002 1 Полозов С.Н., Гаврилова О.В.

3 РЯТТЕЛЬ Егор 272 Петрозаводск 06.09.2000 2 Кузнецова Е.А., Бовыкина Е.А.

4 ТИХОНОВСКИЙ Юрий 191 Петрозаводск 11.03.2000 2 Полозов С.Н., Гаврилова О.В.

5 ЛЯГИН Никита 190 Петрозаводск 23.03.2003 3 Кузнецова Е.А., Бовыкина Е.А.

775
1 ЛЮБЕЗНОВ Демид 423 Ухта 30.07.2002 КМС Фунтиков В.А.

2 МАШКИН Семен 189 Сыктывкар 31.12.2003 2 Некипелова Е.И.

3 ВИТВИНОВ Степан 163 Ухта 01.02.2004 3 Фунтиков В.А.

Республика КАРЕЛИЯ

Тренер-представитель: Полозов Сергей Николаевич

Республика КОМИ

Тренер-представитель: Фунтиков Владимир Александрович

КАЛИНИНГРАДСКАЯ область

Тренер-представитель: Воробьев Кирилл Валерьевич

ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

Тренер-представитель: Моисеева Светлана Игоревна

Тренер-представитель: Шалимов Виктор Владимирович

ВОЛОГОДСКАЯ область

Тренер-представитель: Биненда Валентин Юрьевич

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 
по настольному теннису

23-28 января 2018 г., г. Архангельск

СОСТАВЫ КОМАНД. Юниоры

АРХАНГЕЛЬСКАЯ область

юниоры и юниорки до 19 лет

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья ВК

И.А. Синицын (г. Архангельск)

Р.А. Дудников (г. Архангельск)



№ Фамилия, Имя Дата рождения
Разряд, 
звание

Рейтинг Город Субъект РФ Тренер

1 БАБОШИН Александр 13.03.2003 2 159 Котлас АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл. Сухарев А.Д., Петракова С.А.

2 ВИТВИНОВ Степан 01.02.2004 3 163 Ухта Респ. КОМИ Фунтиков В.А.

3 ГОРБАЧ Станислав 30.12.2001 1 199 Калининград КАЛИНИНГРАДСКАЯ обл. Ткаченко Т.А.

4 ГОРОЧНЫЙ Александр 16.10.2004 2 381 Северодвинск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл. Шалимов В.В., Хорьков А.Ю., Лю Гохун

5 ГРЕБНЕВ Максим 09.01.2002 МС 1475 Подпорожье ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. Моисеева С.И., Доронин Е.В.

6 ДАВЫДОВ Станислав 16.12.2002 КМС 594 Подпорожье ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. Моисеева С.И., Доронин Е.В.

7 ЕГОРОВ Павел 16.01.2002 1 355 Сертолово ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. Концунтейло А.Д.

8 КОВАЛЕВ Лев 23.07.2003 б/р 155 Вологда ВОЛОГОДСКАЯ обл. Байрамов Я.Б.

9 КОЛЕСНИКОВ Дмитрий 12.11.2003 1 332 Калининград КАЛИНИНГРАДСКАЯ обл. Образкова И.В.

10 КОРОТЯЕВ Иван 04.09.2001 1 392 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл. Хорьков А.Ю., Шалимов В.В., Лю Гохун

11 КУГУЧЕВ Алексей 01.10.2001 1 97 Калининград КАЛИНИНГРАДСКАЯ обл. Образкова И.В.

12 КУТЕВ Даниил 22.02.2004 2 328 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. Шевченко Т.Н., Комов А.С.

13 ЛАЗАРЕВ Александр 02.08.2001 б/р 235 Череповец ВОЛОГОДСКАЯ обл. Огарков С.Н.

14 ЛЕБЕДЕВ Павел 09.05.2002 1 481 Петрозаводск Респ. КАРЕЛИЯ Полозов С.Н., Гаврилова О.В.

15 ЛЮБЕЗНОВ Демид 30.07.2002 КМС 423 Ухта Респ. КОМИ Фунтиков В.А.

16 ЛЯГИН Никита 23.03.2003 3 190 Петрозаводск Респ. КАРЕЛИЯ Кузнецова Е.А., Бовыкина Е.А.

17 МАЛЬЦЕВ Александр 22.08.2001 1 386 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл. Шалимов В.В., Хорьков А.Ю., Лю Гохун

18 МАШКИН Семен 31.12.2003 2 189 Сыктывкар Респ. КОМИ Некипелова Е.И.

19 МОЛОКОВ Михаил 23.06.2004 1 393 Вологда ВОЛОГОДСКАЯ обл. Биненда В.Ю.

20 МЯСНИКОВ Илья 08.07.2002 1 395 Петрозаводск Респ. КАРЕЛИЯ Полозов С.Н., Гаврилова О.В.

21 ОПАНАСЕНКО Мирон 29.10.2002 1 355 Калининград КАЛИНИНГРАДСКАЯ обл. Каюда Л.В.

22 ПЕСТОВ Никита 14.04.2001 1 479 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл. Шалимов В.В., Хорьков А.Ю., Лю Гохун

23 РЯТТЕЛЬ Егор 06.09.2000 2 272 Петрозаводск Респ. КАРЕЛИЯ Кузнецова Е.А., Бовыкина Е.А.

24 САВЕЛЬЕВ Илья 24.07.2002 2 342 Подпорожье ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. Моисеева С.И., Доронин Е.В.

25 ТИМОФЕЕВ Никита 28.07.2001 КМС 582 Калининград КАЛИНИНГРАДСКАЯ обл. Земецкене Т.И.

26 ТИХОНОВСКИЙ Юрий 11.03.2000 2 191 Петрозаводск ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. Полозов С.Н., Гаврилова О.В.

Главный судья - судья ВК И.А. Синицын (г. Архангельск)

Главный секретарь - судья ВК Р.А. Дудников (г. Архангельск)

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 
по настольному теннису

23-28 января 2018 г., г. Архангельск

СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА В АЛФАВИТНОМ ПОРЯДКЕ. Юниоры

юниоры и юниорки до 19 лет



1 ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

 1 ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

2 х 1 - 0

 5 ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

3 Республика КОМИ 3 - 1

 2 Республика КАРЕЛИЯ

4 Республика КАРЕЛИЯ 3 - 2

 7 ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

5 АРХАНГЕЛЬСКАЯ область 3 - 1 1 м

 3 АРХАНГЕЛЬСКАЯ область

6 ВОЛОГОДСКАЯ область 3 - 0

 6 АРХАНГЕЛЬСКАЯ область

7 х 3 - 2

 4 КАЛИНИНГРАДСКАЯ область

8 КАЛИНИНГРАДСКАЯ область 1 - 0 -7 АРХАНГЕЛЬСКАЯ область

2 м

-5 Республика КАРЕЛИЯ

3 м

-6 КАЛИНИНГРАДСКАЯ область

3 м

-2 Республика КОМИ

1 - 0

 8 ВОЛОГОДСКАЯ область

3 - 2 5 м

-3 ВОЛОГОДСКАЯ область

1 - 0 -8 Республика КОМИ

6 м

Главный секретарь - судья ВК Р.А. Дудников (г. Архангельск)

КОМАНДЫ ЮНИОРОВ

Главный судья - судья ВК И.А. Синицын (г. Архангельск)

юниоры и юниорки до 19 лет
23-28 января 2018 г., г. Архангельск

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 
по настольному теннису



A ЛЮБЕЗНОВ Демид, 423 X ЛЕБЕДЕВ Павел, 481 4 : 11 3 : 11 11 : 8 3 : 11 1 : 3 0 : 1
B МАШКИН Семен, 189 Y МЯСНИКОВ Илья, 395 5 : 11 11 : 7 11 : 5 8 : 11 11 : 9 3 : 2 1 : 0
C ВИТВИНОВ Степан, 163 Z РЯТТЕЛЬ Егор, 272 11 : 2 11 : 9 10 : 12 14 : 12 3 : 1 1 : 0
A ЛЮБЕЗНОВ Демид, 423 Y МЯСНИКОВ Илья, 395 11 : 13 11 : 6 8 : 11 10 : 12 1 : 3 0 : 1
B МАШКИН Семен, 189 X ЛЕБЕДЕВ Павел, 481 4 : 11 9 : 11 11 : 8 8 : 11 1 : 3 0 : 1

9 : 12 2 : 3

A МОЛОКОВ Михаил, 393 X ПЕСТОВ Никита, 479 3 : 11 4 : 11 8 : 11 0 : 3 0 : 1
B КОВАЛЕВ Лев, 155 Y ГОРОЧНЫЙ Александр, 381 6 : 11 7 : 11 2 : 11 0 : 3 0 : 1
C ЛАЗАРЕВ Александр, 235 Z КОРОТЯЕВ Иван, 392 4 : 11 14 : 16 13 : 15 0 : 3 0 : 1
A МОЛОКОВ Михаил, 393 Y ГОРОЧНЫЙ Александр, 381
B КОВАЛЕВ Лев, 155 X ПЕСТОВ Никита, 479

0 : 9 0 : 3

A ЛЕБЕДЕВ Павел, 481 X ДАВЫДОВ Станислав, 594 16 : 14 9 : 11 13 : 11 11 : 3 3 : 1 1 : 0
B МЯСНИКОВ Илья, 395 Y ГРЕБНЕВ Максим, 1475 3 : 11 7 : 11 5 : 11 0 : 3 0 : 1
C РЯТТЕЛЬ Егор, 272 Z САВЕЛЬЕВ Илья, 342 2 : 11 9 : 11 6 : 11 0 : 3 0 : 1
A ЛЕБЕДЕВ Павел, 481 Y ГРЕБНЕВ Максим, 1475 3 : 11 1 : 11 5 : 11 0 : 3 0 : 1
B МЯСНИКОВ Илья, 395 X ДАВЫДОВ Станислав, 594

3 : 10 1 : 3

A ПЕСТОВ Никита, 479 X КОЛЕСНИКОВ Дмитрий, 332 11 : 9 11 : 7 11 : 4 3 : 0 1 : 0
B ГОРОЧНЫЙ Александр, 381 Y ТИМОФЕЕВ Никита, 582 7 : 11 11 : 6 5 : 11 11 : 1 3 : 11 2 : 3 0 : 1
C МАЛЬЦЕВ Александр, 386 Z ОПАНАСЕНКО Мирон, 355 11 : 8 18 : 16 11 : 3 3 : 0 1 : 0
A ПЕСТОВ Никита, 479 Y ТИМОФЕЕВ Никита, 582 8 : 11 11 : 6 7 : 11 9 : 11 1 : 3 0 : 1
B ГОРОЧНЫЙ Александр, 381 X КОЛЕСНИКОВ Дмитрий, 332 11 : 1 14 : 12 11 : 4 3 : 0 1 : 0

12 : 6 3 : 2

A ГРЕБНЕВ Максим, 1475 X ГОРОЧНЫЙ Александр, 381 11 : 3 11 : 5 11 : 3 3 : 0 1 : 0
B ДАВЫДОВ Станислав, 594 Y ПЕСТОВ Никита, 479 11 : 3 9 : 11 11 : 9 7 : 11 11 : 9 3 : 2 1 : 0
C САВЕЛЬЕВ Илья, 342 Z МАЛЬЦЕВ Александр, 386 3 : 11 5 : 11 8 : 11 0 : 3 0 : 1
A ГРЕБНЕВ Максим, 1475 Y ПЕСТОВ Никита, 479 11 : 3 11 : 5 11 : 3 3 : 0 1 : 0
B ДАВЫДОВ Станислав, 594 X ГОРОЧНЫЙ Александр, 381

9 : 5 3 : 1

A ЛЮБЕЗНОВ Демид, 423 X КОВАЛЕВ Лев, 155 11 : 7 11 : 8 9 : 11 11 : 7 3 : 1 1 : 0
B МАШКИН Семен, 189 Y МОЛОКОВ Михаил, 393 11 : 13 15 : 13 9 : 11 11 : 9 9 : 11 2 : 3 0 : 1
C ВИТВИНОВ Степан, 163 Z ЛАЗАРЕВ Александр, 235 9 : 11 12 : 10 4 : 11 8 : 11 1 : 3 0 : 1
A ЛЮБЕЗНОВ Демид, 423 Y МОЛОКОВ Михаил, 393 11 : 9 6 : 11 13 : 11 11 : 4 3 : 1 1 : 0
B МАШКИН Семен, 189 X КОВАЛЕВ Лев, 155 12 : 14 11 : 8 11 : 7 5 : 11 2 : 11 2 : 3 0 : 1

11 : 11 2 : 3

за 5 м

Победитель: ВОЛОГОДСКАЯ область

Коман
дный 
счет

МАТЧ 
№8

Общий 
счет 

партий1 2
Республика КОМИ

ВОЛОГОДСКАЯ 
область

Счет в партиях

3 4 5

за 1 м

Победитель: ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

Коман
дный 
счет

МАТЧ 
№7

Общий 
счет 

партий1 2

ЛЕНИНГРАДСКАЯ 
область

АРХАНГЕЛЬСКАЯ 
область

Счет в партиях

3 4 5

1/2

Победитель: АРХАНГЕЛЬСКАЯ область

Коман
дный 
счет

МАТЧ 
№6

Общий 
счет 

партий1 2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ 
область

КАЛИНИНГРАДСКАЯ 
область

Счет в партиях

3 4 5

1/2

Победитель: ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

Коман
дный 
счет

МАТЧ 
№5

Общий 
счет 

партий1 2
Республика КАРЕЛИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ 
область

Счет в партиях

3 4 5

1/4

Победитель: АРХАНГЕЛЬСКАЯ область

Коман
дный 
счет

МАТЧ 
№3

Общий 
счет 

партий1 2

ВОЛОГОДСКАЯ 
область

АРХАНГЕЛЬСКАЯ 
область

Счет в партиях

3 4 5

1/4

Победитель: Республика КАРЕЛИЯ

Коман
дный 
счет

МАТЧ 
№2

Общий 
счет 

партий1 2
Республика КОМИ Республика КАРЕЛИЯ Счет в партиях

3 4 5

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 
по настольному теннису

23-28 января 2018 г., г. Архангельск

КОМАНДЫ ЮНИОРОВ. Сводный протокол командных встреч

юниоры и юниорки до 19 лет



№ Фамилия, имя Рейтинг
Город 

проживания
Дата рождения

Разряд 
(звание)

Тренер

2188
1 МОЛОДЦОВА Олеся 921 Северодвинск 01.08.2002 МС Хорьков А.Ю., Шалимов В.В., Лю Гохун

2 ФОМИНА Анастасия 670 Архангельск 04.05.2001 МС Хорьков А.Ю., Шалимов В.В., Лю Гохун

3 ПОПОВА Анна 597 Архангельск 17.02.2000 МС Хорьков А.Ю., Шалимов В.В., Лю Гохун

4 ПАВЕЛЬЕВА Полина 538 Архангельск 16.06.2000 1 Хорьков А.Ю., Шалимов В.В., Лю Гохун

5 ПЕСТРИКОВА Полина 440 Архангельск 17.01.2003 1 Шалимов В.В., Хорьков А.Ю., Лю Гохун

670
1 КОВАЛЕВА Наталья 237 Калининград 18.12.2004 2 Ткаченко Т.А.

2 ПАНИНА Вероника 222 Калининград 07.04.2004 2 Каюда Л.В.

3 ЗАБУСОВА Арина 211 Калининград 13.01.2001 2 Земецкене Т.И.

4 МЕЩЕРЯКОВА Александра 199 Калининград 23.07.2005 2 Ткаченко Т.А.

3376
1 КОЛИШ Анастасия 1603 Сиверский 12.01.2001 МС Комов А.С., Шевченко Т.Н.

2 ИТКИНА Анастасия 940 Подпорожье 03.07.2000 2 Моисеева С.И., Доронин Е.В.

3 САФИНА Валерия 833 Подпорожье 29.11.2003 КМС Моисеева С.И., Доронин Е.В.

4 МОСКАЛЕВА Зинаида 477 Сиверский 04.04.2002 1 Шевченко Т.Н., Комов А.С.

5 ЩЕРБИНСКАЯ Софья 323 Сиверский 20.05.2005 2 Шевченко Т.Н., Морозов М.Д.

1188
1 ГАВРИЛОВА Анна 589 Петрозаводск 10.05.2001 1 Полозов С.Н., Гаврилова О.В.

2 АНАНЬЕВА Виктория 420 Петрозаводск 30.07.2002 1 Полозов С.Н., Гаврилова О.В.

3 ГАНЕВА Виктория 179 Петрозаводск 19.10.2003 3 Кузнецова Е.А., Бовыкина Е.А.

4 ХАЗАНОВИЧ Фрида 140 Петрозаводск 14.05.2005 3 Кузнецова Е.А., Бовыкина Е.А.

5 ИЛЬИНА Анна 84 Петрозаводск 13.08.2006 1 юн Кузнецова Е.А., Бовыкина Е.А.

321
1 БУРДИК Ольга 137 Ухта 01.05.2005 3 Фунтиков В.А.

2 КОЧНЕВА Ольга 97 Ухта 07.02.2003 3 Фунтиков В.А.

3 ОПАНАСЕНКО Виктория 87 Ухта 23.06.2000 3 Фунтиков В.А.

Тренер-представитель: Кузнецова Елена Анатольевна

Республика КОМИ

Тренер-представитель: Фунтиков Владимир Александрович

Республика КАРЕЛИЯ

Тренер-представитель: Хорьков Алексей Юрьевич

КАЛИНИНГРАДСКАЯ область

Тренер-представитель: Воробьев Кирилл Валерьевич

ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

Тренер-представитель: Комов Александр Андреевич

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 
по настольному теннису

23-28 января 2018 г., г. Архангельск

СОСТАВЫ КОМАНД. Юниорки

АРХАНГЕЛЬСКАЯ область

юниоры и юниорки до 19 лет

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья ВК

И.А. Синицын (г. Архангельск)

Р.А. Дудников (г. Архангельск)



№ Фамилия, Имя Дата рождения
Разряд, 
звание

Рейтинг Город Субъект РФ Тренер

1 АНАНЬЕВА Виктория 30.07.2002 1 420 Петрозаводск Респ. КАРЕЛИЯ Полозов С.Н., Гаврилова О.В.

2 БУРДИК Ольга 01.05.2005 3 137 Ухта Респ. КОМИ Фунтиков В.А.

3 ГАВРИЛОВА Анна 10.05.2001 1 589 Петрозаводск Респ. КАРЕЛИЯ Полозов С.Н., Гаврилова О.В.

4 ГАНЕВА Виктория 19.10.2003 3 179 Петрозаводск Респ. КАРЕЛИЯ Кузнецова Е.А., Бовыкина Е.А.

5 ЗАБУСОВА Арина 13.01.2001 2 211 Калининград КАЛИНИНГРАДСКАЯ обл. Земецкене Т.И.

6 ИЛЬИНА Анна 13.08.2006 1 юн 84 Петрозаводск Респ. КАРЕЛИЯ Кузнецова Е.А., Бовыкина Е.А.

7 ИТКИНА Анастасия 03.07.2000 2 940 Подпорожье ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. Моисеева С.И., Доронин Е.В.

8 КОВАЛЕВА Наталья 18.12.2004 2 237 Калининград КАЛИНИНГРАДСКАЯ обл. Ткаченко Т.А.

9 КОЛИШ Анастасия 12.01.2001 МС 1603 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. Комов А.С., Шевченко Т.Н.

10 КОЧНЕВА Ольга 07.02.2003 3 97 Ухта Респ. КОМИ Фунтиков В.А.

11 МЕЩЕРЯКОВА Александра 23.07.2005 2 199 Калининград КАЛИНИНГРАДСКАЯ обл. Ткаченко Т.А.

12 МОЛОДЦОВА Олеся 01.08.2002 МС 921 Северодвинск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл. Хорьков А.Ю., Шалимов В.В., Лю Гохун

13 МОСКАЛЕВА Зинаида 04.04.2002 1 477 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. Шевченко Т.Н., Комов А.С.

14 ОПАНАСЕНКО Виктория 23.06.2000 3 87 Ухта Респ. КОМИ Фунтиков В.А.

15 ПАВЕЛЬЕВА Полина 16.06.2000 1 538 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл. Хорьков А.Ю., Шалимов В.В., Лю Гохун

16 ПАНИНА Вероника 07.04.2004 2 222 Калининград КАЛИНИНГРАДСКАЯ обл. Каюда Л.В.

17 ПЕСТРИКОВА Полина 17.01.2003 1 440 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл. Шалимов В.В., Хорьков А.Ю., Лю Гохун

18 ПОПОВА Анна 17.02.2000 МС 597 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл. Хорьков А.Ю., Шалимов В.В., Лю Гохун

19 САФИНА Валерия 29.11.2003 КМС 833 Подпорожье ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. Моисеева С.И., Доронин Е.В.

20 ФОМИНА Анастасия 04.05.2001 МС 670 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл. Хорьков А.Ю., Шалимов В.В., Лю Гохун

21 ХАЗАНОВИЧ Фрида 14.05.2005 3 140 Петрозаводск Респ. КАРЕЛИЯ Кузнецова Е.А., Бовыкина Е.А.

22 ЩЕРБИНСКАЯ Софья 20.05.2005 2 323 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. Шевченко Т.Н., Морозов М.Д.

Главный судья - судья ВК И.А. Синицын (г. Архангельск)

Главный секретарь - судья ВК Р.А. Дудников (г. Архангельск)

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 
по настольному теннису

юниоры и юниорки до 19 лет
23-28 января 2018 г., г. Архангельск

СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА В АЛФАВИТНОМ ПОРЯДКЕ. Юниорки



1 ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

 1 ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

2 х 1 - 0

 5 ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

3 Республика КОМИ 3 - 0

 2 КАЛИНИНГРАДСКАЯ область

4 КАЛИНИНГРАДСКАЯ область 3 - 0

 7 ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

5 Республика КАРЕЛИЯ 3 - 0 1 м

 3 Республика КАРЕЛИЯ

6 х 1 - 0

 6 АРХАНГЕЛЬСКАЯ область

7 х 3 - 0

 4 АРХАНГЕЛЬСКАЯ область

8 АРХАНГЕЛЬСКАЯ область 1 - 0 -7 АРХАНГЕЛЬСКАЯ область

2 м

-5 КАЛИНИНГРАДСКАЯ область

3 м

-6 Республика КАРЕЛИЯ

3 м

-2 Республика КОМИ

1 - 0 5 м

Главный судья - судья ВК И.А. Синицын (г. Архангельск)

Главный секретарь - судья ВК Р.А. Дудников (г. Архангельск)

23-28 января 2018 г., г. Архангельск

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 
по настольному теннису

КОМАНДЫ ЮНИОРОК

юниоры и юниорки до 19 лет



A БУРДИК Ольга, 137 X ЗАБУСОВА Арина, 211 11 : 7 11 : 5 8 : 11 11 : 13 8 : 11 2 : 3 0 : 1
B КОЧНЕВА Ольга, 97 Y МЕЩЕРЯКОВА Александра, 199 4 : 11 11 : 13 9 : 11 0 : 3 0 : 1
C ОПАНАСЕНКО Виктория, 87 Z ПАНИНА Вероника, 222 11 : 3 8 : 11 11 : 8 10 : 12 5 : 11 2 : 3 0 : 1
A БУРДИК Ольга, 137 Y МЕЩЕРЯКОВА Александра, 199
B КОЧНЕВА Ольга, 97 X ЗАБУСОВА Арина, 211

4 : 9 0 : 3

A МЕЩЕРЯКОВА Александра, 199 X ИТКИНА Анастасия, 940 4 : 11 4 : 11 6 : 11 0 : 3 0 : 1
B ПАНИНА Вероника, 222 Y КОЛИШ Анастасия, 1603 4 : 11 4 : 11 7 : 11 0 : 3 0 : 1
C КОВАЛЕВА Наталья, 237 Z САФИНА Валерия, 833 6 : 11 2 : 11 3 : 11 0 : 3 0 : 1
A МЕЩЕРЯКОВА Александра, 199 Y КОЛИШ Анастасия, 1603
B ПАНИНА Вероника, 222 X ИТКИНА Анастасия, 940

0 : 9 0 : 3

A ГАВРИЛОВА Анна, 589 X ФОМИНА Анастасия, 670 11 : 7 4 : 11 10 : 12 6 : 11 1 : 3 0 : 1
B АНАНЬЕВА Виктория, 420 Y МОЛОДЦОВА Олеся, 921 8 : 11 5 : 11 6 : 11 0 : 3 0 : 1
C ГАНЕВА Виктория, 179 Z ПАВЕЛЬЕВА Полина, 538 8 : 11 4 : 11 8 : 11 0 : 3 0 : 1
A ГАВРИЛОВА Анна, 589 Y МОЛОДЦОВА Олеся, 921
B АНАНЬЕВА Виктория, 420 X ФОМИНА Анастасия, 670

1 : 9 0 : 3

A КОЛИШ Анастасия, 1603 X ПОПОВА Анна, 597 11 : 5 11 : 6 11 : 4 3 : 0 1 : 0
B ИТКИНА Анастасия, 940 Y МОЛОДЦОВА Олеся, 921 11 : 1 11 : 7 9 : 11 8 : 11 11 : 8 3 : 2 1 : 0
C САФИНА Валерия, 833 Z ФОМИНА Анастасия, 670 11 : 4 11 : 9 11 : 3 3 : 0 1 : 0
A КОЛИШ Анастасия, 1603 Y МОЛОДЦОВА Олеся, 921
B ИТКИНА Анастасия, 940 X ПОПОВА Анна, 597

9 : 2 3 : 0

за 1 м

Победитель: ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

Коман
дный 
счет

МАТЧ 
№7

Общий 
счет 

партий1 2

ЛЕНИНГРАДСКАЯ 
область

АРХАНГЕЛЬСКАЯ 
область

Счет в партиях

3 4 5

1/2

Победитель: АРХАНГЕЛЬСКАЯ область

Коман
дный 
счет

МАТЧ 
№6

Общий 
счет 

партий1 2
Республика КАРЕЛИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ 
область

Счет в партиях

3 4 5

1/2

Победитель: ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

Коман
дный 
счет

МАТЧ 
№5

Общий 
счет 

партий1 2

КАЛИНИНГРАДСКАЯ 
область

ЛЕНИНГРАДСКАЯ 
область

Счет в партиях

3 4 5

1/4

Победитель: КАЛИНИНГРАДСКАЯ область

Коман
дный 
счет

МАТЧ 
№2

Общий 
счет 

партий1 2
Республика КОМИ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ 
область

Счет в партиях

3 4 5

КОМАНДЫ ЮНИОРОК. Сводный протокол командных встреч

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 
по настольному теннису

юниоры и юниорки до 19 лет
23-28 января 2018 г., г. Архангельск


